

Herdahl Holding ApS

Pilevej 14, 5800 Nyborg

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 29/5 2018

Tonny Dahlstrøm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Herdahl Holding ApS
Pilevej 14
5800 Nyborg

CVR-nr.: 36 49 98 18

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 26. januar 2015

Hjemsted: Nyborg

Direktion

Sanne Christensen
Tonny Dahlstrøm

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 120.503, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 278.144.

Ledelsens anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste		156.047	-8
Resultat før finansielle poster		156.047	-8
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.163	-2
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-2.918	330
Finansielle omkostninger		-91	0
Resultat før skat		151.875	320
Skat af årets resultat		-31.372	-1
Årets resultat		120.503	319
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		70.000	207
Overført resultat		50.503	112
		120.503	319

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	27
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>22.082</u>	<u>25</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>22.082</u>	<u>52</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>22.082</u>	<u>52</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>330</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>330</u>
Likvide beholdninger		<u>329.737</u>	<u>24</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>329.737</u>	<u>354</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>351.819</u></u>	<u><u>406</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		158.144	108
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>70.000</u>	<u>207</u>
Egenkapital i alt	2	<u>278.144</u>	<u>365</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	12
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.598	5
Selskabsskat		31.372	0
Anden gæld		<u>37.705</u>	<u>24</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>73.675</u>	<u>41</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>73.675</u>	<u>41</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>351.819</u></u>	<u><u>406</u></u>

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	25.000	25
Kostpris 31. december 2017	25.000	25
Værdireguleringer 1. januar 2017	0	0
Årets resultat	-2.918	330
Udbytte modtaget	0	-330
Værdireguleringer 31. december 2017	-2.918	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	22.082	25

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Teknisk Rengøring ApS	Munkebo	67%	33.123	-16.877

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	107.641	206.800	364.441
Betalt ordinært udbytte	0	0	-206.800	-206.800
Årets resultat	0	50.503	70.000	120.503
Egenkapital 31. december 2017	50.000	158.144	70.000	278.144